



Товариство з обмеженою відповідальністю
“ТРИНО ГРУП”
Комплексні системи безпеки

Юридична адреса: : Україна, 01030, м. Київ, вул. Назарівська, 7-Б, 2-поверх, офіс 3, код ЄДРПОУ 37769799
Розрахунковий рахунок № UA703206490000026002052713506, у банку АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 320649
Телефон : +38(063) 651-56-64, e-mail: DSNS112@ukr.net

Ліцензія ДСНС України № 263-15826/261-4

З повагою директор
ТОВ «ТРИНО ГРУП»

Дата складання: 09.02.2022 р.
Пропозиція дійсна до: 31.04.2022 р.
тел. (068) 160-16-18

Вих. № 19-1/02/22
від 09.02.2022

ТОВ «ТРИНО ГРУП»
Комерційна пропозиція

Шановні партнери, у відповідності до наданого Вами технічного завдання та огляду нашими інженерами компанії ТОВ «ТРИНО ГРУП» надає Вам комерційну пропозицію на надання послуг з відновлення систем протипожежного захисту на об'єкті багатоповерхового будинку «ЖК Адмірал» за адресою: м. Київ, вул. Ушакова, 1Г, таких систем як:

1. Система протидимного захисту (димовидалення);
2. Адресна пожежна сигналізація UniPos;
3. Система внутрішнього протипожежного водопроводу (ПК);
4. Оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей;
5. Система автоматичного газового/порошкового пожежогасіння;
6. Автоматика протипожежного призначення.



Товариство з обмеженою відповідальністю
“ТРІНО ГРУП”
Комплексні системи безпеки

Юридична адреса: : Україна, 01030, м. Київ, вул. Назарівська, 7-Б, 2-поверх, офіс 3, код ЄДРПОУ 37769799
Розрахунковий рахунок № UA703206490000026002052713506, у банку АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 320649
Телефон : +38(063) 651-56-64, e-mail: DSNS112@ukr.net

Локальний кошторис № 01-ВН/Уш_1
на відновлення працездатності систем протипожежного призначення

Об'єкт: багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Київ, вул. Ушакова, 1Г

№ з/п	Найменування	Од. ви- міру	К- ть	Ціна за одини- цю	Сума
Система пожежної сигналізації					
1.	Відновлення працездатності контурів пожежної сигналізації	Шт.	8	2320,00	18560,00
2.	Встановлення димових сповіщувачів UniPos	Шт.	40	280,00	11200,00
3.	Димовий сповіщувач Unipos FD7130	Шт.	40	975,00	39000,00
4.	База для димового сповіщувача Unipos FD7130	Шт.	40	163,00	6520,00
5.	Ручний сповіщувач Unipos FD7150	Шт.	5	1235,00	6175,00
6.	Адресний модуль Unipos 7203 (на кожному поверсі)	Шт.	25	3575,00	89375,00
7.	Поточний ремонт існуючих димових сповіщувачів (~ 250 шт.)	Шт.	1	7710,00	7710,00
8.	Програмування димових сповіщувачів UniPos	Шт.	21 5	100,00	21500,00
9.	Написання конфігурації станції пожежної сигналізації (2 прилади 8 контурів)	Шт.	1	18500,00	18500,00
10.	Відновлення зв'язку між пожежною сигналізацією та шафою автома-тики (алгоритм дій під час спрацювання)	Шт.	1	5310,00	5310,00
11.	Підключення моніторингу систем протипожежного захисту	шт.	1	2300,00	700,00
12.	Модуль цифрового передавання тривожних сповіщень (ПУЛЬТ) МЦА-ГСМ.4	Шт.	1	3936,00	3936,00
13.	Монтажний набір	Шт.	1	4530,00	4530,00
14.	Монтажні роботи	Шт.	1	21300,00	21300,00



Товариство з обмеженою відповідальністю “ТРІНО ГРУП”

Комплексні системи безпеки

Юридична адреса : Україна, 01030, м. Київ, вул. Назарівська, 7-Б, 2-поверх, офіс 3, код ЄДРПОУ 37769799
Розрахунковий рахунок № UA703206490000026002052713506, у банку АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 320649
Телефон : +38(063) 651-56-64, e-mail: DSNS112@ukr.net

15.	Пуско-налагоджувальні роботи	Шт.	1	8310,00	8310,00
Загальна вартість складає					262 626,00
Система оповіщення про пожежу					
1	Акумуляторна батарея 12В 18 А/Ч	шт.	8	1100,00	8800,00
2	Адресний модуль Unipos 7203	Шт.	2	3575,00	7150,00
3	Пуско-налагоджувальні роботи	Шт.	1	4120,00	4120,00
4	Реле з колодкою	Шт.	75	110,00	8250,00
5	Дин-рейка	М.	20	52,00	1040,00
6	Панель монтажная	Шт.	25	251,00	6275,00
Загальна вартість складає					35 635,00
Система димовидалення					
1	Відновити працездатність системи димовидалення шляхом ревізії та регулюванням клапанів по поверхово	шт.	25	110,00	2750,00
2	Відновлення працездатності шаф керування ручного запуску вентиляторів ПП1, ПП2, ПП3, ДВ1	шт.	4	1210,00	4840,00
3	Адресний модуль Unipos 7203	Шт.	2	3575,00	7150,00
4	Встановлення кнопок ручного пуску системи димовидалення	Шт.	50	100,00	5000,00
5	Кнопка ручного пуску системи димовидалення	Шт.	50	128,00	6400,00
6	Виконати фазировку двигунів системи димовидалення	Шт.	6	330,00	1980,00
7	Кабель сигнальний 2*2*0,8 Е30	М.	500	22,00	11000,00
8	Пуско-налагоджувальні роботи	Шт.	1	2100,00	2100,00
Загальна вартість складає					41 220,00
Протипожежна автоматика					
1.	Доукомплектувати шафу керування автоматикою	шт.	1	35420,00	35420,00
2.	Виконати пуско – налагоджувальні роботи шаф керування автоматикою	Шт.	1	8700,00	8700,00



Товариство з обмеженою відповідальністю
“ТРИНО ГРУП”
Комплексні системи безпеки

Юридична адреса: : Україна, 01030, м. Київ, вул. Назарівська, 7-Б, 2-поверх, офіс 3, код ЄДРПОУ 37769799
Розрахунковий рахунок № UA703206490000026002052713506, у банку АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 320649
Телефон: +38(063) 651-56-64, e-mail: DSNS112@ukr.net

3.	Відновити працездатність системи запуску ручного пуску протипожежного насосу	шт.	1	4300,00	4300,00
4.	Підключити ліфти до системи «Пожежа» (під час спрацювання пожежної сигналізації ліфт спускається на 1-й поверх та стоїть з відкритими дверями) з матеріалами	шт.	1	2790,00	2790,00
5.	Адресний модуль Unipos 7203	Шт.	2	3575,00	7150,00
6.	Кабель сигнальний 2*2*0,8 Е30	М.	150	22,00	3300,00
7.	Датчик відкриття пожежної шафи	Шт.	20	120,00	2400,00
8.	Підключення датчика положення відкритого крану ПК	Шт.	75	45,00	3375,00
9.	Монтажні роботи	Шт.	1	9800,00	9800,00
10.	Пуско-налагоджувальні роботи	Шт.	1	1120,00	1120,00
Загальна вартість складає					78 355,00
Система внутрішнього протипожежного водопроводу (ПК) та насосної станції					
1.	Виконати фазировку двигунів пожежних насосів	шт.	2	330,00	660,00
2.	Виконати ревізію засувки, зворотних клапанів та інших запірних деталей	шт.	1	2750,00	2750,00
3.	Заміна ревізійної засувки (бабочка) з матеріалами	Шт.	2	2530,00	5060,00
4.	Виконати ревізію фільтрів	Шт.	2	660,00	1320,00
5.	Виконати пневмо та гідро випробування трубопроводу (стояків та транзитів)	шт.	1	5320,00	5320,00
6.	Заміна ремонтного комплексу на протипожежних насосах WIL0 першої зони	Шт.	2	10890,00	21780,00
7.	Демонтаж/монтаж кранів в шафах ПК (робота з матеріалом)	Шт.	60	80,00	4800,00
8.	Адресний модуль Unipos 7203	Шт.	2	3575,00	7150,00
9.	Відновлення зв'язку між пожежним постом (Консьерж) та приміщенням насосної станції;	шт.	1	3300,00	3300,00
Загальна вартість складає					52 140,00



Товариство з обмеженою відповідальністю
“ТРІНО ГРУП”
Комплексні системи безпеки

Юридична адреса: : Україна, 01030, м. Київ, вул. Назарівська, 7-Б, 2-поверх, офіс 3, код ЄДРПОУ 37769799
Розрахунковий рахунок № UA703206490000026002052713506, у банку АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 320649
Телефон : +38(063) 651-56-64, e-mail: DSNS112@ukr.net

Автоматичне пожежогасіння порошкове ліфтової ЛТПП

1	Модуль порошкового пожежогасіння СПРУТ-9	шт.	2	5540,0	11080,00
2	Датчик тепловий	шт.	2	110,00	220,00
3	Датчик димовий	Шт.	2	150,00	300,00
4	Підключення балонів АСПГ	Шт.	2	750,00	1500,00
5	Монтажні роботи	Шт.	1	3700,00	3700,00
6	Пуско-налагоджувальні роботи	Шт.	1	1120,00	1120,00
Загальна вартість складає					17 920,00

Сума по локальному кошторису складає: **487 896 грн 00 коп.** (Чотириста вісімдесят сім тисяч вісімсот дев'яносто шість гривень 00 копійок).

Директор ТОВ «ТРІНО ГРУПП»



О.В. Чаплук